ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público Edital n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

 PÁGINA 1 DE 3

O MUNICIPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Processo Seletivo Público n°

01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 27 de outubro de 2023, torna público o presente Edital para

divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. A Lista Preliminares das Notas da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste
Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no
período de 17 a 19 de janeiro de 2024 através da Área do Candidato, no site da MA Serviços
Públicos, www.maservicopublicos.com.br
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil
seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Teórico-Objetiva poderão fazê-lo no período de 17 a 19 de janeiro de 2024, através da Área do
Candidato, no site da MA Serviços Públicos, www.maservicospublicos.com.br

Legendas Utilizadas na Publicação:
L.P: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa.
MAT: Nota relativa às questões de Matemática.
INF: Nota relativa às questões de Informática.
LEG: Nota relativa às questões de Legislação.
T.P.O: Total de pontos Prova Teórico Objetiva
N.F: Nota Final de Pontos
CLASS: Classificação

Paulo Duarte

Prefeito do Município de Rodeio Bonito - RS

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público Edital n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 www.maservicospublicos.com.br

 PÁGINA 1 DE 3

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01 ESF 2

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.

0022 GEOVANA TASCHETTO DE BORBA 16,00 6,00 15,00 27,00 64,00 64,00 APROV 1º

0040 JONATAS WELLINGTON DE CASTRO VIEIRA 14,00 6,00 10,00 18,00 48,00 48,00 REPRO --

0005 PAMELA DA SILVA PONCIO 12,00 6,00 10,00 18,00 46,00 46,00 REPRO --

0036 JULLY PAOLA DA SILVA FONTOURA  14,00 6,00 7,50 18,00 45,50 45,50 REPRO --

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02 ESF 1

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.

0021 MARGARETE SPRINGER SILVEIRA 12,00 4,00 12,50 9,00 37,50 37,50 REPRO --

0037 CLEBER ANSELMO REDEL 8,00 6,00 10,00 12,00 36,00 36,00 REPRO --

0007 CLENI BARBOSA DOS SANTOS  6,00 2,00 2,50 24,00 34,50 34,50 REPRO --

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 05 ESF 3

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.

0008 DANIELA DOS REIS 10,00 8,00 10,00 18,00 46,00 46,00 REPRO --

0003 THAISSA BENEDITO GALDONI  10,00 6,00 7,50 15,00 38,50 38,50 REPRO --

0038 EVAIRA DANIÃO 8,00 0,00 7,50 15,00 30,50 30,50 REPRO --

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 11 ESF 2

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.

0028 NATIÉLI TASCHETTO DOS SANTOS 14,00 8,00 12,50 18,00 52,50 52,50 APROV 1º

0020 LUANA TOMAZI SPELIER  10,00 6,00 12,50 21,00 49,50 49,50 REPRO --

0002 TAINARA POLTRONIERI 16,00 0,00 7,50 12,00 35,50 35,50 REPRO --

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público Edital n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171 www.maservicospublicos.com.br

 PÁGINA 2 DE 3

0030 TIAGO RIGON CARGNIN 8,00 0,00 5,00 3,00 16,00 16,00 REPRO --

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 14 ESF 2

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.

0034 ROSILEI TASCHETTO  10,00 2,00 7,50 18,00 37,50 37,50 REPRO --

0006 IRACY MARIA BARIVIERA 6,00 2,00 2,50 9,00 19,50 19,50 REPRO --

VISITADOR DO PIM

Inscrição Candidato L.P MAT. INF. C.E. T.P.O. N.F. Situação Class.

0010 ÉRICA MARANGON  12,00 8,00 7,50 33,00 60,50 60,50 APROV 1º

0017 EMILIANA JACOMONI DOS SANTOS 14,00 8,00 7,50 24,00 53,50 53,50 APROV 2º

0004 MARIÉLI DUARTE MOREIRA  14,00 2,00 10,00 27,00 53,00 53,00 APROV 3º

0033 GESIELE DE SOUZA  8,00 0,00 7,50 24,00 39,50 39,50 REPRO --

0009 TAILINI CORSO DE OLIVEIRA 6,00 2,00 2,50 21,00 31,50 31,50 REPRO --

0035 DAIELLE TAMIRES DOS SANTOS ROCHA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN --

0016 KÉTLIN DA SILVA TASCHETTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN --

http://www.maservicospublicos.com.br/